
                                                                
 

 
 

 

Veškeré kontaktní informace naleznete na kontakt.mubruntal.cz  I  Tel.: +420 554 706 111 
 

 

 

 
 

Název veřejné zakázky: Oprava výtluků ve městě Bruntál 2024 

Evidenční číslo: VZMR/001/2024/St 

 

Název zadavatele: Město Bruntál 

Adresa zadavatele:                Nádražní 994/20, 79201 Bruntál 

IČO:                           00295892 

Zastoupeno: Ing. Petr Rys, MBA, 1. místostarosta města Bruntál 

 
 

V souladu s bodem 9.2 Vysvětlení zadávací dokumentace, Zadavatel uveřejňuje toto Vysvětlení č. 1 

Zadávací dokumentace. 

 

 

Dotaz č. 1: 

Investor požaduje o záruku 60 měsíců. Na technologii lokálních oprav výtluků takovou záruku dát nelze. 

Prosíme o přehodnocení. Standardně se dává záruka 24 měsíců.  

  

Odpověď: 

Zadavatel, investor, požaduje záruku na ruční pokládku v délce 24 měsíců, na strojní pokládku finišerem 

záruku v délce 60 měsíců. 

 

Dotaz č. 2: 

Ve výzvě k podání nabídek jsou hodnotící kritéria nastavena jinak než v podmínkách elektronické aukce. Co 

platí?  

 

Odpověď: 

Zadavatel neshledal žádný rozpor mezi výzvou a podmínkami elektronické aukce. 

 

Dotaz č. 3: 

U stanovení ceny zejména u strojní pokládky je důležitý denní výkon finišerové čety. Jaký objem prací se na 

jednotlivých etapách předpokládá?  

 

Odpověď: 

Zadavatel předpokládá celkovou strojní pokládku na ploše cca 250 m² v řešeném území veřejné zakázky. 

Zadavatel nepožaduje rovnoměrné rozložení předpokládaného množství mezi jednotlivé etapy. Pokud se 

ukáže jako potřebné, může být celá strojní pokládka zrealizována v rámci jedné etapy.  

VYSVĚTLENÍ Č. 1 ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 

(NA VEŘEJNOU ZAKÁZKU MALÉHO ROZSAHU NA STAVEBNÍ PRÁCE) 

https://kontakt.mubruntal.cz/


 

 

Vzhledem k tomu že je jedná o vysvětlení zadávací dokumentace, které může mít vliv na hospodářskou 

soutěž, termín pro podání nabídek se posouvá na 13.02.2024 do 10:00 hod.  

 

 

V Bruntále dne 06.02.2023 

 

 

Bc. Michal Kafura 

Vedoucí odboru SMID 


